V. O invisible God creator of the world,  
 how wonderfully dost thou deal with us : [elect ;  
 how sweetly and graciously dost thou order all things with thine  
 to whom thou offerest thyself to be received in this sacrament.  
 For this passes all understanding ;  
 this in a particular manner attracts the hearts of the devout and en-  
 For thy true faithful, [kindles their love.  
 who dispose their whole life towards amendment ;  
 frequently receive a great grace of devotion and love of virtue from  
 [this most worthy sacrament.

VI. O admirabilis et abscondita gratia sacramenti :  
 quam norunt tantum Christi fideles ;  
 infideles autem et peccatis servientes experiri non possunt.  
 In hoc sacramento confertur spiritualis gratia :  
 et reparatur in anima virtus amissa ;  
 et per peccatum deformata redit pulchritudo.  
 Tanta est aliquando haec gratia ;  
 ut ex plenitudine collatae devotionis non tantum mens sed et debile  
 [corpus vires sibi praestitas sentiat ampliores.

VII. Dolendum tamen valde et miserandum super tepiditate et  
 [negligentia nostra :  
 quod non majori affectione trahimur ad Christum sumendum ;  
 in quo tota spes salvandorum consistit et meritum.  
 Ipse enim est sanctificatio nostra et redemptio :  
 ipse consolatio viatorum et sanctorum aeterna fruitio.  
 Dolendum itaque valde quod multi tam parum hoc salutare mys-  
 quod caelum laetificat, [terium advertunt :  
 et mundum conservat universum.

Heu caecitas et duritia cordis humani,  
 tam ineffabile donum non magis attendere ;  
 et ex quotidiano usu etiam ad inadvertentiam defluere.  
 Si enim hoc sanctissimum sacramentum in uno tantum celebraretur  
 et ab uno tantum consecraretur sacerdote in mundo : [loco,  
 quanto putas desiderio ad illum locum et ad talem Dei sacerdotem  
 [homines afficerentur ;  
 ut divina mysteria celebrari viderent.  
 Nunc autem multi facti sunt sacerdotes,  
 et in multis locis offertur Christus :  
 ut tanto major appareat gratia et dilectio Dei ad hominem ;  
 quanto latius est sacra communio diffusa per orbem.

Gratias tibi Jesu bone pastor aeternae :  
 qui nos pauperes et exsules dignatus es pretioso corpore et sanguine  
 [tuo reficere ;  
 et ad haec mysteria percipienda etiam proprii oris tui alloquio in-  
 [vitare dicendo.

VI. O wonderful and hidden grace of this sacrament :  
 which only the faithful of Christ know ;  
 but which unbelievers and those who serve sin cannot experience.  
 In this sacrament is conferred spiritual grace :  
 the virtue lost is repaired in the soul ;  
 and the beauty comes back which had been disfigured by sin.  
 And so great sometimes is this grace ;  
 that from the abundance of the devotion which is granted not only  
 [the mind but the frail body also feels  
 fuller strength bestowed on it.